
Detail produktu



Motip Rallye univerzální akrylátový lak, černý lesk, 600 ml
Motip Rallye sprej je univerzální lak v akrylátovém provedení. Velmi rychleschnoucí s vysokou kryvostí a odolností proti
vlivům počasí. Vhodné pro široké použití v automobilovém i jiném průmyslu. Vhodný i na dřevo a některé plasty.

Vlastnosti Motip Rallye univerzálního laku:
• Velmi dobré krytí
• Vynikající přilnavost
• Dobrý průtok, jemný povrch
• Rychle schnoucí
• Vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• Odolný vůči povětrnostním vlivům, odolný proti světlu a UV záření
• Odolný proti nárazu, poškrábání a otřesu
• Vysoká povrchová tvrdost a dobrá elasticita
• Leštitelný, Povrch je odolný vůči nečistotám
Technické vlastnosti Motip Rallye univerzálního laku:
• žáruvzdorný až do 110 °C
• základní pojiva akrylová pryskyřice
• odstín barvy černá lesklá
• rozpouštědlový zápach
• stupeň lesku (při úhlu měření 60° podle DIN 67530): lesklý 80-85 jednotek lesku
• vydatnosti 500 ml je dostačující přibližně pro 1,5 až 2,0 m²
• doba schnutí (při 20°C, 50% relativní vlhkost vzduchu): odolný proti prachu po 5-10 minutách, nelepivý po 10-20 minutách
• další nátěr přibližně po 2 hodinách
• doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikovaného nátěru

EAN: 8711347231065
Obj. číslo: 105410
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-rallye-univerzalni-akrylatovy-lak-cerny-lesk-600-ml

https://www.bal.cz/motip-rallye-univerzalni-akrylatovy-lak-cerny-lesk-600-ml

